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Filtro(s) utilizado(s):
Orgao:2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC Unidade Organizacional:GABINETE DO REITOR Considerar
subordinadas:Sim Regido:Regido: Periodo:4 / 2022 Considerar apenas servidores lotados no orgdo:Nao Situagao previdenciaria:Ativo
Relagao de trabalho:Efetivo Regime de trabalho:Estatutario Regime previdenciario:Todos

Matricula

0237749-7-01
0322117-2-02
0656987-0-01
0992090-0-01
0362268-1-01
0962566-6-01
0376325-0-01
0237799-3-01
0367779-6-01
0363908-8-01
0236922-2-01
0631223-3-01
0663981-0-01
0959337-3-01
0611731-7-01
0376498-2-02
0387086-3-03
0959245-8-01
0959335-7-01
0959746-8-01
0376862-7-01
0290057-2-02
0961852-0-01
0633967-0-01
0657104-2-01
0665127-5-01
0379327-3-02
0362158-8-01
0959744-1-01
0611058-4-01
0308039-0-01
0957335-6-01
0665589-0-01
0996864-4-01
0658252-4-01
0368961-1-01
0363057-9-01
0666639-6-01
0989611-2-01
0959781-6-01
0663979-8-01
0979571-5-01
0363929-0-01
0377358-2-01
0664819-3-01
0306412-3-01
0656946-3-01
0362132-4-01
0630818-0-01
0959473-6-01
0958785-3-01
0956177-3-01
0286596-3-01
0366176-8-01
0657527-7-01
0370402-5-01
0950425-7-01
0237987-2-01
0657057-7-01
0355836-3-02
0960355-7-01
0657093-3-01
0663965-8-01

CPF

706.084.907-68
499.116.789-20
798.733.089-20
804.174.180-00
888.139.249-68
008.261.739-26
033.035.769-71
507.276.729-91
888.657.709-53
000.038.079-24
381.490.289-00
076.243.819-31
036.681.309-90
006.747.990-11
283.307.300-34
986.587.609-44
342.068.179-87
050.487.759-37
041.521.499-81
051.931.269-44
003.343.889-70
850.013.849-15
019.766.359-18
019.326.419-63
026.605.949-02
076.275.829-54
888.122.600-63
003.582.969-94
005.921.269-19
033.438.419-27
745.375.209-49
453.059.190-53
897.810.239-53
947.039.229-91
958.503.920-68
037.712.659-40
028.970.179-10
039.168.409-40
335.507.238-90
646.404.349-87
026.993.129-59
006.080.319-33
001.981.320-18
027.491.339-98
946.715.169-34
572.577.449-04
008.592.679-54
705.328.429-87
081.488.299-42
027.492.459-58
006.043.099-02
053.980.149-60
509.292.679-15
897.449.850-20
018.004.839-29
690.764.999-34
009.209.829-05
651.163.059-53
068.653.849-89
486.845.209-63
512.927.181-53
004.890.889-45
011.667.320-61

ESTADO DE SANTA CATARINA

Nome

ADILTON LOBO

AILTO LUIZ RAMOS

ALEX ONACLI MOREIRA FABRIN
ALEXANDRE FERNANDES FOSSARI
ALEXANDRE PEREIRA

ALICE DE AMORIM BORGES VAZQUEZ
ALINE CRISTINA DA SILVA HEUSI
ALTAMIRO MARTINS

ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

ANA CRISTINA COSTA NISHI

ANA MARIA FLORES

ANDREY CAVALLAZZI FREITAS
ANDREZA CAROLINE POSSENTI ZUCATTO
ARTHUR REINOLDO FREITAG
AUGUSTINHO VALMOR CATTO
BEATRIZ TATIANE JANTSCH
BERNARDINO JOSE INACIO LOPES
BRUNA REGINA GONZAGA BRITO
CAMILA DE ALMEIDA LUCA

CANDIDA DE OLIVEIRA TASSO
CARLA CRISTINA DA SILVEIRA TRILHA
CARLA REGINA MAGAGNIN ROCZANSKI
CARLOS CANDIDO FARIAS LUZ
CAROLINA SOARES ROMAN
CASSIANO REINALDIN

CASSIO GERMANO CACCIATORI
CELSO DOMINGOS POLIMENO
CINTIA TEREZINHA DOS SANTOS
CINTIA TEREZINHA ROSA

CLARICE BUSS

CLAUDIA CATARINA PEREIRA
CLAUDIA REGINA DE PAULA

CLEUSA MARIA DE CASTILHO SILVEIRA
CLOVES DAS NEVES

CLOVIS MATTE

CRISTINA ROSCHEL PIRES

DANIEL ANTUNES DOS SANTOS
DAYANE JUNGES DE ABREU
DELLANO LIMA FERNANDES

DENISE GUIAO COELHO NEUBERT
DIEGO BRANCO MACEDO

DIEGO RODRIGUES MACHADO
DIOGO AMARO DA SILVEIRA BORGES
DIVONZIR ANDERSON NAVROTSKI
DONIZETE DE SOUZA BITTENCOURT
DORIAN AMORIM

EDER CARONI

EDEVILSON ARGEMIRO DOS SANTOS
EDUARDO FERREIRA LIMA

ELAINE CRISTINA CASAGRANDE ZANETTE
ELAINE ZENI VIEIRA

ELIANE DITTRICH

ELIANE RODOLFO DOS SANTOS
ELISANGELA TERESINHA KLEVER
ELISIANE GEANNE MELO

ENIVALDO DE OLIVEIRA SCHEFFER
ERICO KRETZER JUNIOR

ERICO TASCA NETO

FABIANA BORTOLUZZI COSTA
FABIANE TOMASELLI

FABIO DE AZEVEDO NOGUEIRA
FABIOLA PROVENSI

FABRICIO DEVENZ

Unidade Organizacional
A DISPOSICAO COM ONUS PARA O DESTINO

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
GABINETE DO REITOR

BIBLIOTECA CENTRAL

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL
SETOR DE TRANSPORTES

SETOR DE CADASTRO E INFORMACOES FUNCIONAIS
PROCURADORIA JURIDICA

RADIO UDESC JOINVILLE

COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
COORDENADORIA DE POS-GRADUACAO
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL
SETOR DE INFRAESTRUTURA DE TIC

SETOR DE DEVERES E DIREITOS

SETOR DE FISCALIZACAO E DOCUMENTOS
COORDENADORIA DE FINANCAS

SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS

PROCURADORIA JURIDICA

SETOR DE ALMOXARIFADO

COORDENADORIA DE PROJETOS E INOVACAO

SETOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS
COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
MUSEU ESCOLA CATARINENSE

COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
PROCURADORIA JURIDICA

SETOR DE REMUNERACAO

COORDENADORIA DE PROJETOS E INOVACAO

SETOR DE PORTAIS CORPORATIVOS

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

PROCURADORIA JURIDICA

GABINETE DO REITOR

SETOR DE SISTEMAS ACADEMICOS

SETOR DE REMUNERACAO

MUSEU ESCOLA CATARINENSE

SETOR DE SISTEMAS ACADEMICOS

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
SETOR DE ADMINISTRACAO DE DADOS

SETOR DE ALMOXARIFADO

SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVENIOS DE RECURSOS EXTERNOS REITORIA
SETOR DE PORTAIS CORPORATIVOS

SETOR DE SUPORTE TECNICO DE TIC

COORDENADORIA DE EVENTOS

COORDENADORIA DE CULTURA

SETOR DE INFRAESTRUTURA DE TIC

COORDENADORIA DE FINANCAS

SETOR DE TRANSPORTES

COORDENADORIA DE POS-GRADUACAO
COORDENADORIA DE REGISTRO DE DIPLOMAS E CERTIFICADOS
SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVENIOS DE RECURSOS EXTERNOS REITORIA
BIBLIOTECA CENTRAL

SECRETARIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, ACOES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE
PRO-REITORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
SETOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

SETOR DE LICITACAO

SETOR DE REGISTRO E PROTOCOLO

SETOR DE IMPORTACOES

RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

BIBLIOTECA CENTRAL

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
SETOR DE LICITACAO
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0377908-4-02
0342629-7-03
0361877-3-01
0962389-2-01
0658538-8-01
0657267-7-01
0657483-1-01
0962521-6-01
0361851-0-01
0955814-4-01
0236410-7-01
0365034-0-01
0663970-4-01
0955102-6-01
0664060-5-01
0979144-2-01
0989610-4-01
0383070-5-01
0237168-5-01
0656532-8-02
0261864-8-01
0283394-8-04
0236152-3-01
0656986-2-01
0360269-9-02
0657103-4-01
0657114-0-01
0361868-4-01
0116304-3-01
0390032-0-02
0659847-1-01
0666089-4-01
0658539-6-01
0297433-9-01
0657865-9-01
0608112-6-01
0657151-4-01
0607959-8-01
0959743-3-01
0378200-0-02
0657484-0-01
0959406-0-04
0613442-4-01
0385034-0-01
0286501-7-01
0962790-1-01
0344328-0-02
0959274-1-01
0979848-0-01
0657448-3-01
0962643-3-01
0607727-7-01
0237067-0-01
0392888-8-01
0237940-6-01
0663262-9-01
0959391-8-01
0657152-2-01
0361882-0-01
0657049-6-01
0657056-9-01
0659965-6-03
0604870-6-01
0962560-7-01
0656940-4-01
0664972-6-01
0367673-0-01
0312772-9-02
0362862-0-01
0337476-9-04
0960412-0-01
0957120-5-01
0665153-4-01
0665153-4-01

032.949.969-69
001.573.199-54
823.472.049-04
048.079.469-35
053.925.969-16
046.101.469-67
003.951.249-56
004.856.489-38
723.525.909-49
041.737.749-58
417.627.039-04
509.249.079-91
004.954.289-30
769.400.209-34
005.790.789-73
037.545.419-51
825.636.830-68
026.713.619-63
289.486.539-20
057.936.909-99
532.506.569-68
258.218.140-49
419.516.389-72
041.710.189-94
582.879.739-53
047.382.279-20
657.994.370-04
947.635.930-72
246.263.179-87
020.300.259-84
048.038.009-01
060.289.449-20
041.328.719-08
569.717.960-04
035.855.649-09
005.100.609-00
004.285.320-63
083.003.829-92
041.689.019-98
009.342.849-97
005.237.789-02
088.382.799-93
068.717.769-31
933.015.539-15
756.591.079-15
038.880.669-99
023.092.879-03
000.407.170-03
075.910.999-06
208.094.090-20
024.324.879-23
075.193.889-05
066.758.249-53
025.939.859-41
521.159.929-20
537.262.789-15
046.941.179-12
047.210.919-74
711.675.799-68
053.029.509-10
007.586.290-52
010.426.580-99
074.135.909-05
723.445.989-87
026.215.879-50
040.226.389-82
460.884.403-25
785.908.171-72
178.340.878-27
852.333.909-49
053.498.579-32
058.074.839-10
055.166.989-60
055.166.989-60

FELIPE MARCOS ROCHA COELHO
FERNANDA CHRISTINA DE SOUZA GUIDARINI
FERNANDA KUERTEN ROCHA BECK
FERNANDA LUIZ CARDOSO
FERNANDO AUGUSTO SEIDLER
FILIPE BROERING RAMPINELLI
FRANCINI RENSI SCHMITZ

GABRIEL PEREIRA KRIEGER

GISELE ZENDRON BORGES

GISELLE ROYER BION

GLADIS QUEIROZ

GLEICY DE CASSIA BORGES RAMPINELLI
GUILHERME BROGNOLI COSTA
GUSTAVO CABRAL VAZ

HALLEN DUARTE DA SILVA
HENRIQUE DE CAMARGO CARLOS
HENRIQUE FELL LAUTERT

IEDA FRASSON

IEDO JOSE DA SILVA

IVAN LUIS TONON

JAIRO WENSING

JANETE MARIA GHELLER

JANIO PEDRO NOLLI

JEAN CARLOS OLIVEIRA DE ABREU
JERRI MARTINS

JONAS GODTSFRIEDT

JORGE ANDRE WILBERT

JOSELI SIMONE PETRICH

JUAREZ DE LIMA

JUCIANE RODRIGUES DE ABREU
JULIA VIEIRA RODRIGUES BITTENCOURT
JULIANA FRAGA DUARTE

JULIANA KOWALSKI COELHO MAZZALI
JULIANA LENGLER MICHEL

JULIANA NUNES TAVARES

JULIANA SILVA SANT ANNA

KARINA BONOW BOEIRA FERREIRA BASTOS
KARINE APARECIDA LUCINDA
KARINY MARIA DE SOUZA

LAIS BIBIANA RODRIGUES LAGOS
LAIS CRISTINA ROANI

LARISSA CATTANEO DUTRA

LAURA ROZA CONRADO BAIAO
LEANDRO AUGUSTO SAMPAIO
LETICIA BOSSLE SILVEIRA

LETICIA CASSETARI SAIDY

LETICIA DUTRA WESENDONCK
LETICIA KOSLOWSKY MEES MATTOS
LETICIA LAZZARI

LIANA CRISTINA TROGGIAN

LILIANE MACHADO MARTINS
LORENZO DE CARVALHO DIGIACOMO
LORIETI MARIA NARDELLI DA LUZ
LUCIANA BORRAIZ GARCIA

LUIZ CARLOS CISNE

LUIZ CARLOS LANZNASTER

LUIZ EDUARDO SCHMITT

LUIZA DA SILVA KLEINUBING

MAGNO AURINO SILVEIRA

MAIARA CAMARGO DA CRUZ
MANOELA MULLER DE OLIVEIRA
MARCELA REINHARDT DE SOUZA
MARCELLA NUNES PEREIRA
MARCELO DARCI DE SOUZA
MARCELO GOMES CARDOSO
MARCELO MALDANER

MARCOS REGIO SILVA DO NASCIMENTO
MARCOS VINICIUS LINHARES

MARIA CELIA CINTRA DO PRADO DE SALLES PENTEADO

MARIA HELENA TOMAZ

MARIANA FIDELIS VIEIRA DA ROSA
MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS PFLEGER
MARINA FERRAZ DE MIRANDA

MARINA FERRAZ DE MIRANDA

SETOR DE TRANSPORTES

COORDENADORIA DE EVENTOS

COORDENADORIA DE MOVIMENTACAO DOCENTE

SETOR DE MANUTENCAO E SEGURANCA

SETOR DE ADMINISTRACAO DE DADOS

COORDENADORIA DE INFORMACAO E REGISTRO DISCENTE

A DISPOSICAO COM ONUS PARA O DESTINO

COORDENADORIA DE INFORMACAO E REGISTRO DISCENTE
COORDENADORIA DE EVENTOS

SETOR DE QUALIFICACAO E CAPACITACAO

SETOR DE TRANSPORTES

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

SETOR DE FISCALIZACAO E DOCUMENTOS

SETOR DE COMUNICACAO INTERNA

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

SETOR DE INFRAESTRUTURA DE TIC

SETOR DE ADMINISTRACAO DE DADOS

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE TRANSPORTES

RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO E COMUNICACAO
EDITORA UNIVERSITARIA

COORDENADORIA DE REGISTRO DE DIPLOMAS E CERTIFICADOS
SETOR DE PORTAIS CORPORATIVOS

COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
COORDENADORIA DE CONTABILIDADE

SETOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

GABINETE DO REITOR

SETOR DE TRANSPORTES FLORIANOPOLIS REITORIA
COORDENADORIA DE AVALIACAO INSTITUCIONAL

SECRETARIA DE COOPERACAO INTERINSTITUCIONAL E INTERNACIONAL
SETOR DE MANUTENCAO E SEGURANCA

COORDENADORIA DE PESQUISA

PROCURADORIA JURIDICA

SETOR DE REMUNERACAO

SETOR DE SISTEMAS ACADEMICOS

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
COORDENADORIA DE VESTIBULARES E CONCURSOS

SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVENIOS DE RECURSOS EXTERNOS REITORIA
SETOR DE COMPRAS

COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
COORDENADORIA DE PROJETOS E INOVACAO

SETOR DE REMUNERACAO

COORDENADORIA DE CONTABILIDADE

COORDENADORIA DE REGISTRO DE DIPLOMAS E CERTIFICADOS
GABINETE DO REITOR

COORDENADORIA DE MOVIMENTACAO DOCENTE

SETOR DE COMPRAS

BIBLIOTECA CENTRAL

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

COORDENADORIA DE ENSINO DE GRADUACAO

SETOR DE LIQUIDACAO E PAGAMENTO

SECRETARIA DE COOPERACAO INTERINSTITUCIONAL E INTERNACIONAL
SECRETARIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, ACOES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE
BIBLIOTECA CENTRAL

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

SETOR DE COMUNICACAO EXTERNA

BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

SETOR DE TRANSPORTES

COORDENADORIA DE FINANCAS

COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

COORDENADORIA DE PESQUISA

SETOR DE COMPRAS

EDITORA UNIVERSITARIA

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS

SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVENIOS DE RECURSOS EXTERNOS REITORIA
SECRETARIA DE TECNOLOGIA DE INFORMACAO E COMUNICACAO
SECRETARIA DE COMUNICACAO

GABINETE DO REITOR

GABINETE DO REITOR

BIBLIOTECA CENTRAL

GABINETE DO REITOR

GABINETE DO REITOR
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0913615-0-03
0657094-1-01
0664059-1-01
0658044-0-01
0663134-7-01
0657053-4-01
0608130-4-01
0305060-2-02
0237779-9-01
0986229-3-02
0657211-1-01
0962572-0-01
0978585-0-01
0962653-0-01
0286618-8-01
0961745-0-01
0954157-8-02
0670176-0-01
0950992-5-01
0319647-0-03
0658498-5-01
0237753-5-01
0391974-9-02
0365342-0-01
0658593-0-01
0950788-4-01
0666286-2-01
0997094-0-01
0955459-9-01
0954744-4-05
0962642-5-01
0362269-0-01
0324641-8-02
0238056-0-01
0327483-7-03
0657031-3-01
0361804-8-01
0295795-7-02
0300104-0-01
0363976-2-01
0366008-7-01
0959246-7-01
0372728-9-01
0664971-8-01
0295205-0-01
0299691-0-01
0376868-6-01
0664289-6-01
0369474-7-01
0236063-2-01
0657616-8-01
0377368-0-01
0658609-0-01
0366791-0-01
0375499-5-01
0656995-1-01
0606837-5-01
0658058-0-01
0363067-6-01
0671603-2-01
0367258-1-01
0362258-4-01
0618073-6-02
0362524-9-01

537.236.439-49
062.852.139-17
020.980.949-30
046.845.039-41
065.332.259-36
813.342.149-72
062.448.069-05
712.483.239-04
341.389.009-34
093.482.869-51
062.817.339-32
061.544.049-56
066.593.859-40
912.283.959-34
833.639.809-06
912.533.909-59
088.444.839-80
725.470.650-53
016.265.059-00
664.161.407-72
044.319.579-01
120.589.715-15
050.571.979-75
037.817.789-32
065.207.879-65
004.168.829-51
520.454.049-00
854.071.949-53
052.960.949-56
055.219.929-01
069.730.617-88
750.592.749-34
698.886.719-87
571.736.729-53
026.588.149-84
932.447.549-53
579.504.239-00
196.331.579-00
591.174.439-20
901.734.819-49
905.098.209-30
049.082.229-08
022.431.629-03
072.294.679-18
643.378.639-15
776.981.699-87
822.964.729-15
034.513.289-09
685.635.070-87
341.917.719-49
045.076.889-90
499.106.209-87
746.953.470-91
402.444.900-15
932.923.259-00
035.439.629-30
035.028.799-66
309.588.248-35
035.494.599-80
280.647.550-34
779.562.909-10
019.874.549-44
024.471.970-55
051.656.398-00

MARIO CESAR MACHADO

MARISTELA DENISE COELHO RAMPINELLI
MARISTELA MENDES

MATEUS MIRA BITTENCOURT

MATHEUS AZEVEDO FERREIRA FIDELIS
MAURY DUTRA FILHO

MAYARA MADEIRA TREVISOL

MAYRA PRUDENCIO SERRATINE

MURILO DE SOUZA CARGNIN

NATALIA MACEDO

NATASHA GIAROLA FRAGOSO DE OLIVEIRA

NICOLLI CARLA BACK TURNES
ORESTES TREVISOL NETO

PAOLA PICCOLI FONTES FERREIRA DA SILVA
PATRICIA ANSELMO DOS SANTOS LISOWSKI

PATRICIA APARECIDA CARDOSO VIEIRA
PATRICIA MICHELS SANDRINI
PAULO EDISON DE LIMA

PAULO HENRIQUE DE FARIA BASTOS
PAULO ROBERTO SANTHIAS
PEDRO GIRARDELLO DA COSTA
PEDRO VEIGA HAAS

PRISCYLA RAQUEL DA SILVA
RAFAEL JUNIOR SENES

RAFAEL XAVIER DOS SANTOS MURARO
RICARDO DI GIACOMO DONHA
ROBERTO BOELL VAZ

ROBERTO RIVELINO DIAS
RODRIGO BRUNING SCHMITT
ROGERIO BODEMULLER JUNIOR
ROSANA MITSUE TANIGUCHI
ROSANE ROSA

ROSANGELA APARECIDA MORAIS
ROSANGELA DE SOUZA MACHADO
ROSEMARI FORCHESATTO
ROSILANE PONTES BERNARD
SALETE TERESINHA POMPERMAIER
SALVADOR DOS SANTOS

SANDRA REGINA ALVES

SHEILA DERETTI

SHEILA GERBER PERES

SILMAR NECKEL ANTUNES
SILVANA HAEMING GERENT JUTTEL
SILVIA CRISTINA CAMPOS SATO
SILVIA CRISTINA DE CARVALHO FLORES
SILVIA DOS PASSOS

SIMONE BARRETO

SIMONE SOARES SILVA

SINARA MOLOSSI

SUELI MARIA BECKHAUSER

TAISE PEREIRA MORAES

TANIA BRUSQUE CROCETTA

TANIA CRISTINA GOMES DA CUNHA
TANIA DA SILVEIRA FOLETTO
TATIANE MICHELS

THIAGO CESAR AUGUSTO

TIAGO MEDEIROS MOREIRA
UILDERSON APARECIDO CEZAR
VALDIRENE BARROS DE AVILA
VALMIR CARDOSO DE CARDOSO
VERA BROTTI CALLEGARO
VINICIUS ALEXANDRE PERUCCI
VINICIUS POSSOBON SOUZA
ZULEICA CAMPAGNA

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
COORDENADORIA DE AVALIACAO INSTITUCIONAL

RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
SETOR DE SISTEMAS ACADEMICOS

PROCURADORIA JURIDICA

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

GABINETE DO REITOR

PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA DOS CONSELHOS SUPERIORES

BIBLIOTECA CENTRAL

COORDENADORIA DE CONTABILIDADE

MUSEU ESCOLA CATARINENSE

SETOR DE CONTROLADORIA DE CONVENIOS DE RECURSOS EXTERNOS REITORIA
SETOR DE LICITACAO

SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS

SETOR DE FISCALIZACAO E DOCUMENTOS

RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

SECRETARIA DE COOPERACAO INTERINSTITUCIONAL E INTERNACIONAL
SETOR DE REGISTRO E PROTOCOLO

SETOR DE QUALIFICACAO E CAPACITACAO
COORDENADORIA DE LICITACOES E COMPRAS

SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS

SECRETARIA DE COOPERACAO INTERINSTITUCIONAL E INTERNACIONAL
COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
SETOR DE SUPORTE TECNICO DE TIC

SECRETARIA DE COMUNICACAO

SETOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

SETOR DE PATRIMONIO

GABINETE DO REITOR

COORDENADORIA DE VESTIBULARES E CONCURSOS
COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

SETOR DE DOCUMENTACAO E NORMAS

SECRETARIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, ACOES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE
RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

COORDENADORIA DE VESTIBULARES E CONCURSOS
RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

COORDENADORIA DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA
EFETIVO AFASTADO PARA EXERCER COMISSIONADO NO AGRUPAMENTO
SETOR DE DEVERES E DIREITOS

SETOR DE CONFORMIDADE FISCAL

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO
COORDENADORIA DE ENSINO DE GRADUACAO

SETOR DE DEVERES E DIREITOS

COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO E SUPORTE

SETOR DE SISTEMAS ACADEMICOS

BIBLIOTECA CENTRAL

GABINETE DO REITOR

SETOR DE SISTEMAS ACADEMICOS

SETOR DE COMPRAS

COORDENADORIA DE EXTENSAO

PROCURADORIA JURIDICA

GABINETE DO REITOR

COORDENADORIA DE ENGENHARIA PROJETOS E OBRAS
COORDENADORIA DE INFORMACAO E REGISTRO DISCENTE
SECRETARIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, ACOES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE
SETOR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

COORDENADORIA DE CONTABILIDADE

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

SETOR DE PATRIMONIO

RADIO UDESC FLORIANOPOLIS

SIGRH / SC — Sistema Informatizado de Gestao de Recursos Humanos de Santa Catarina
Funcionalidade: CADASTRO
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